
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERÉTARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

DEL 01 DE ENERO DE 2019 AL 31 DE MARZO DE 2019

Rubro de Ingresos
Estimado Modificado Devengado Recaudado

Ampliaciones y 

Reducciones
Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ingresos derivados de financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Cuotas y aportaciones de seguridad social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Contribuciones de mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos

 8,048,312.00  5,639,645.38  13,687,957.38  1,458,776.09  1,458,776.09 -6,589,535.91Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Aprovechamientos

 99,861,418.00  0.00  99,861,418.00  46,739,370.89  44,257,586.90 -55,603,831.10Ingresos por venta de bienes y servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Participaciones y Aportaciones

 854,037,550.00  0.00  854,037,550.00  94,000,000.00  94,000,000.00 -760,037,550.00Transferencias, Aportaciones, Subsidios

Total  961,947,280.00  967,586,925.38  142,198,146.98  139,716,362.99 5,639,645.38

Ingresos excedentes -822,230,917.01

Estimado Modificado Devengado Recaudado
Ampliaciones y 

Reducciones
Diferencia

Ingresos

Estado Análitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

(6=5-1)(5)(4)(3=1+2)(2)(1)

 961,947,280.00  5,639,645.38  967,586,925.38  142,198,146.98  139,716,362.99 -822,230,917.01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos derivados de financiamientos

SASiete Page 1 of 2



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERÉTARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

DEL 01 DE ENERO DE 2019 AL 31 DE MARZO DE 2019

Estimado Modificado Devengado Recaudado
Ampliaciones y 

Reducciones
Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Estado Análitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos

Productos -6,589,535.91 1,458,776.09 1,458,776.09 13,687,957.38 5,639,645.38 8,048,312.00

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y servicios -55,603,831.10 44,257,586.90 46,739,370.89 99,861,418.00 0.00 99,861,418.00

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Aportaciones, Subsidios -760,037,550.00 94,000,000.00 94,000,000.00 854,037,550.00 0.00 854,037,550.00

 961,947,280.00  967,586,925.38  142,198,146.98  139,716,362.99Total  5,639,645.38

-822,230,917.01Ingresos excedentes

M. en A. Ana Hilda Uribe Carrillo C.P. Arnulfo Sánchez Mendoza

Jefe de Departamento PresupuestosDirectora de Planeación, Programación y Presupuesto

C.P. Horalia Ruíz Botello

Jefe de Oficina de Presupuestos
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